A Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação no uso de suas atribuições

torna pública a DESISTÊNCIA dos candidatos convocados através do Processo

Seletivo Simplificado – Edital 001/2021, publicado no site desta prefeitura no dia

15/03/2022, em conformidade com o item 8.11.

CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO (SEDE)

CLASSIFICAÇÃO
DATA DE
NASC.

CANDIDATO PONTUAÇÃO

13 03/05/1985 HELVISLANI FREITAS GOMES 31,5
14 11/02/1978 WELMA DOS SANTOS FONSECA 30
15 08/07/1979 JULIANA SANTOS BORGO 30
16 07/10/1984 MAYNE P DE SOUZA PRATES 30

Pedro Canário, 16 de Março de 2022.

DELIANE MARIA DE OLIVEIRA FREITAS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pedrocanario.es.gov.br Chave: 6a57f48e-3a51-4ee6-8925-8c2d65585dc4
Documentos na Íntegra Nº 000774/2022

Pág. 306

000346/2021

		2022-03-25T17:11:33-0300
	DELIANE MARIA DE OLIVEIRA FREITAS